
Classe 2^B

Orari di ricevimento

a.s. 2023-2024

Cognome Nome Disciplina Giorno Ora Settimana Indirizzo e-mail

1 Folco Rossella Italiano – Storia lunedì 11.00-12:00 1°e 3° rossella.folco.d@scuolamediamonterisi.edu.it

2 Losciale Ambrogia Geografia mercoledì 11:00-12:00 1°e 3° ambrogia.losciale.d@scuolamediamonterisi.edu.it

3 Palermo Rosa Matematica - Scienze lunedì 11.00-12:00 2°e 4° rosa.palermo.d@scuolamediamonterisi.edu.it

4 Landriscina Francesca Inglese giovedì 11.00-12:00 1°e 3° francesca.landriscina.d@scuolamediamonterisi.edu.it

5 Angarano Teresa Francese venerdì 10:00-11:00 1°e 3° teresa.angarano.d@scuolamediamonterisi.edu.it

6 Olivieri Roberto Tecnologia mercoledì 10:00-11:00 2°e 4° roberto.olivieri.d@scuolamediamonterisi.edu.it

7 De Palma Elisabetta Annamaria Arte lunedì 10:00-11:00 2°e 4° elisabetta.depalma.d@scuolamediamonterisi.edu.it

8 Frascella Gaetano Musica giovedì 09:00-10:00 2°e 4° gaetano.frascella.d@scuolamediamonterisi.edu.it

9 Milillo Saverio Ed. fisica martedì 10:00-11:00 2°e 4° saverio.milillo.d@scuolamediamonterisi.edu.it

10 Preziosa Teodosio Religione venerdì 11:00-12:00 2°e 4° teodosio.preziosa.d@scuolamediamonterisi.edu.it

11 Accettura Daniele Sostegno daniele.accettura.d@scuolamediamonterisi.edu.it
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